

ROZPOČET

Objednatel: Technické služby Benešov

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Benešov

Zpracoval: Lejčko Josef

Datum: 20.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV							129 840,52	121 049,68	250 890,20	14,375
Práce a dodávky HSV										
1 Zemní práce							0,00	64 850,64	64 850,64	0,000
1	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	201,100	152,00	0,00	30 567,20	30 567,20	0,000
2	221	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	234,300	28,80	0,00	6 747,84	6 747,84	0,000
3	221	113203111	Vytrhání betonového lože	m	111,000	54,20	0,00	6 016,20	6 016,20	0,000
4	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	111,000	35,00	0,00	3 885,00	3 885,00	0,000
5	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	46,900	127,00	0,00	5 956,30	5 956,30	0,000
6	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	46,900	22,00	0,00	1 031,80	1 031,80	0,000
7	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až	m3	46,900	227,00	0,00	10 646,30	10 646,30	0,000
5 Komunikace pozemní							91 182,82	20 161,78	111 344,60	0,000
8	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	201,000	75,30	11 563,53	3 571,77	15 135,30	0,000
9	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	234,300	139,00	26 949,19	5 618,51	32 567,70	0,000
10	221	569903321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění	m3	4,200	980,00	0,00	4 116,00	4 116,00	0,000
11	221	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	201,100	296,00	52 670,10	6 855,50	59 525,60	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							21 550,20	9 868,20	31 418,40	14,375
12	221	916231213	Osazení + dodávka zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	111,000	280,00	21 514,02	9 565,98	31 080,00	14,375

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkova	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
13	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,000	56,40	36,18	302,22	338,40	0,000
		997	Přesun sutě				17 107,50	25 319,50	42 427,00	0,000
14	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	101,278	250,00	0,00	25 319,50	25 319,50	0,000
15	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,700	125,00	1 837,50	0,00	1 837,50	0,000
16	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,100	200,00	4 020,00	0,00	4 020,00	0,000
17	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu - zeminy	t	75,000	150,00	11 250,00	0,00	11 250,00	0,000
		998	Přesun hmot				0,00	849,56	849,56	0,000
18	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,375	59,10	0,00	849,56	849,56	0,000
			Celkem				129 840,52	121 049,68	250 890,20	14,375

LAROS s.r.o.
 Jana Nohy 1285
 256 01 BENEŠOV
 IČ 49826514
 DIČ CZ49826514

